[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2020 №61
Согласно Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   администрация Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удалить из Федеральной информационной адресной системы следующий объект недвижимости:

	- Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Красночетайский, село Красные Четаи, улица Пионерская, дом 30 строение 30.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – эксперта Абакумову О.В.

Глава администрации сельского поселения

                     А.Г. Волков

	ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, д.9

krchet-krchet@cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом -экспертом администрации Красночетайского сельского поселения

Ответственный за выпуск:
А.Г. Волков

	Выходит, на русском языке

ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

с

Информационное издание администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

№ 27

  30 июля 2020 года

2